1

2020 年３月 10 日

各 位
会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 沢  淳

  （コード：1783 ジャスダック）
問合せ先 I R 推 進 室 室 長  田 野 大 地

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

（変更）連結子会社の異動（株式譲渡）に関する基本合意書締結に関する日程変更のお知らせ

当社は、2020 年 2 月 14 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関する基本合意書締結に関する

お知らせ」で公表いたしましたとおり、当社が発行済株式の 100％を保有する連結子会社である南

野建設株式会社（以下「南野建設」）の発行済株式の全てを株式会社吉田組に譲渡することに関し

て基本合意書を締結し、株式譲渡契約の締結に向けて協議に入りましたが、株式譲渡契約締結及び

株式譲渡実行の日程が変更になりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 日程変更の内容

＜変更前＞
株式譲渡契約締結   2020 年３月 10 日（予定）
株式譲渡実行   2020 年３月 中旬（予定）

＜変更後＞
株式譲渡契約締結   2020 年３月 31 日（予定）
株式譲渡実行   2020 年４月 上旬（予定）

２． 日程変更の理由

本株式譲渡を円滑に実行するため、デュー・デリジェンス及び条件決定のための協議期間を十

分に設けることについて両社で協議を行った結果、株式譲渡契約締結及び株式譲渡実行の日程

について変更することを合意いたしました。

３． 今後の見通しについて

本株式譲渡の日程変更による当社グループの連結業績に与える影響はございません。また、本

株式譲渡の実行により当社グループの連結業績に与える影響につきましては、本株式譲渡実行

後に、公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上